
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 269 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ» 

660049, г. Красноярск, ул. Урицкого, 38, т. 227-97-69 

ОГРН 1032402941438  ИНН 2466054870   КПП  246601001 ОКПО 536386 
 

 

                      ПРИКАЗ № 137-ОД                                    от 17.10.2022 г. 

 

«О создании рабочей группы  

по разработке модели психологической  

службы  и плана мероприятий в МБДОУ№ 269». 

 

На основании приказа Главного управления образования администрации города 

Красноярска   № 462/п  от 30 сентября 2022года создать рабочую группу: 

 

Приказываю назначить: 

Руководителем психологической службы МБДОУ№269: 

Педагога – психолога Федыняк К.В. 

 

Утвердить состав рабочей группы: 

Федыняк К.В. – педагог – психолог 

Марамзина Ю.А. – старший воспитатель  

Гуляева Е.А. – учитель - логопед  

Водясова М.Е. – учитель – логопед  

Танеева З.Б. – учитель - логопед 

 

Рабочей группе приступить к разработке модели психологической службы и плана 

мероприятий («дорожной карты»)   

Представить модель  психологической службы и план мероприятий по реализации 

представить на педагогическом совете до 25 октября 2022года. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ   №269                                                            Н.В. Юркова  

 

С приказом ознакомлены: 

Федыняк К.В. –  

Марамзина Ю.А. –  

Гуляева Е.А. –  

Водясова М.Е. –  

Танеева З.Б. –  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 269 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Юркова Наталья 
Валерьевна, Заведующий
24.10.2022 11:49 (MSK), Сертификат F7B1ECC9069F4C0FBB4258F540E7DB29



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

                     УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 269 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                              С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

                     ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ» 

                                         660049, г. Красноярск, ул. Урицкого, 38, т. 227-97-69  

                               ОГРН 1032402941438  ИНН 2466054870   КПП  246601001 ОКПО 5363  

 

 

 

 

 

                                        Приказ № 139 - ОД                         от 24.10.2022 г     

 

            «об утверждении дорожной карты  по разработке 

               и реализации психологической службы ДОУ 

               и модели психологической службы »  

 

На основании приказа Главного управления образования администрации города Красноярска   № 

462/п  от 30 сентября 2022года 

 

              ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить дорожную карту и модель психологической службы в ДОУ 

2. Утвержденную дорожную карту и модель психологической службы выставить 

на сайте МБДОУ №269 в раздел «Документы» в подраздел «Психологическое 

сопровождение» 

               

Срок до 26.10.2022г.  Ответственный старший воспитатель Марамзина Ю.А. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №269                                                             Н.В.Юркова  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 269 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Юркова Наталья 
Валерьевна, Заведующий
24.10.2022 11:49 (MSK), Сертификат F7B1ECC9069F4C0FBB4258F540E7DB29


